吸収合併公告

令和６年１１月１１日

債権者各位

（甲） 福岡市南区玉川町７番８号

    株式会社ケイ・テクノス

    代表取締役 藤本  孝

（乙） 長崎市北陽町９３４番地６

                                           株式会社ＤＥＮＫＥＮ

    代表取締役 林田  修

（丙） 北九州市戸畑区東大谷一丁目１４番１８号

                                           西日本電話工事株式会社

                                           代表取締役 髙田 敏幸

甲、乙および丙は、令和７年１月１日を合併の効力発生日として、甲を吸収合併存続会社、乙と丙を吸

収合併消滅会社として、吸収合併を行うことといたしました。

これにより、効力発生日をもって、甲は乙および丙の権利義務全部を承継して存続し、乙および丙は解

散することとなりますので、下記のとおり公告いたします。

記

1. この吸収合併に異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から１箇月以内にその旨をお申し出下さい。

2. 甲、乙および丙の最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

（甲） https://www.k-technos.co.jp

（乙） https://denken-exeo.co.jp

（丙） https://nishinihondenwa.com/

以上

https://www.k-technos.co.jp/
https://denken-exeo.co.jp/
https://nishinihondenwa.com/